

Małgorzata Szwejkowska, Robert Dziembowski, Beata Kędzierska

Słowo wstępne

Studia Prawnoustrojowe nr 15, 5

2012

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Słowo wstępne

Szanowni Państwo – Autorzy i Czytelnicy!

Czasopismo „Studia Prawnoustrojowe” od bieżącego roku zostało przekształcone z rocznika w kwartalnik. Tym samym jako nowy zespół redakcyjny mamy zaszczyt oddać do Państwa rąk periodyk stanowiący z jednej strony kontynuację sprawdzonej na przestrzeni lat koncepcji, z drugiej zaś w poszerzonej formule uwzględniający węzłowe zagadnienia i dylematy każdej dziedziny prawniczej, w tym historii, socjologii oraz filozofii prawa. Tytuł stanowi odtąd tylko nawiązanie do wspomnianej powyżej wieloletniej tradycji, nie wyznaczając już limitu dyskursu naukowego, który powinien rozwijać się swobodnie na łamach naszego czasopisma. Stwarza to możliwość znaczących zmian, mających na celu wykreowanie szerokiej płaszczyzny wymiany myśli, poglądów, koncepcji w wymiarze interdyscyplinarnym.

Zmiana formuły to jednocześnie dobry moment na podsumowanie dotychczasowego dorobku zamykającego się w wydanych 14 numerach rocznika, czas szczególnych podziękowań dla wszystkich tych osób, które kierując się wizją, przez wiele lat z poświęceniem tworzyli „Studia Prawnoustrojowe”, na trwałe wpisując się w historię Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie. W tym miejscu składamy podziękowania twórcy koncepcji czasopisma prof. Eugeniuszowi Hullowi oraz poprzedniemu sekretarzowi czasopisma dr. Jarosławowi Dobkowskiemu.

Pragniemy zachęcić wszystkich Państwa do podjęcia lub zacieśnienia współpracy z czasopismem, tak aby stało się ono dobrem wspólnym, pielęgnowanym przez wszystkich pracowników WPiA UWM.

Małgorzata Szwejkowska

Robert Dziembowski

Beata Kędzierska